МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
20.12.2012 г. №12/5
О дате заседания  муниципального

Собрания  по заслушиванию отчета

 главы управы района Котловка города

 Москвы и информации руководителей

городских организаций
В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50(в ред. от 27 июня 2012 года № 30) «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», муниципальное Собрание решило:
           1. Заслушать ежегодный отчет главы управы района Котловка города Москвы «28» марта 2013 года.

          2. Заслушать информацию руководителя Государственного казенного учреждения "Инженерная служба района Котловка" «28» марта 2013 года.

3. Заслушать информацию руководителей, амбулаторно-поликлинических учреждений,  центр социального обслуживания населения района Котловка «21» февраля 2012 года.
          4. Направить настоящее решение в управу района Котловка города Москвы, Государственное казенное учреждение "Инженерная служба района Котловка", амбулаторно-поликлинические учреждения, центр социального обслуживания населения района Котловка, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» и разместить на официальном сайте www.mun-kotlovka.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельникова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве
                                                 Г.И.Пчельников